Citetur Perillis D. Franciscus Hurtado de Mendozza Gubernator Leuci personaliter ad instantias admodum R. P. D. Jo: Calta procuratoris eiusdem causa pro die hodierna quae est 25 mensis octobris ad comparendum coram praedictis DD. Judicibus in Cappella S.ti Caroli erecta in parochiali S.ti Bartholomei de Somasca hora vesperarum ad iurandum de veritate dicenda super interrogatorijs et super 2° articulo remissorie et super ijs omnibus super quibus eum examinari et interrogari contigerit aliter /p.55v/ et ad videndum se gravari poenis in literis remissorialibus contentis. Datum in suprascripta Capella S.ti Caroli loco Tribunalis erecta sub die 25 octobris 1628.

Signatam. Jo: Baptista ab Ecclesia Praeposito Vicomercati subdelegatus apostolicus.

Jo: Baptista Longus Prothonotario Apostolicus et subdelegatus. 

Subscriptis Sironus Notarius actuario.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi Amen. Anno à nativitate eiusdem D. Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Indictione undecima die mercurij 25 mensis octobris Pontificatus autem S.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi anno eius sexto.

Examinatus fuit in Capella S. Caroli sita in parochiali S. Bartholomei de Somasca plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis per R.mos DD. Jo: Baptistam ab Ecclesia et Joannem Baptistam Longhum Judices subdelegatos ab Ill.mis et R.mis Patris Sacrae rituum Congregationis Card.bus Judicibus Commissarijs in hac causa S.mo D. N. Papa Urbano delegatis, et per me praesentis causae notarium atque scribam Perillis D. Franciscus Hurtado de Mendozza filiusD. Joannis Dioecesis Mediolanensis aetatis suae annorum 67 vel circa, testis pro parte admodum R. P. D. Joannis Caltae huius causae procuratoris productus, et per dictos R.mos Dominos Judices Subdelegates monitus et citatus cui delato per dictos R.mos DD. Judices iuramento tactis per eam sacrosanctis scripturis ad S.ta Dei evangelia iuravit de veritate dicenda tam super interrogatorijs quam super 2° articulo remissorie ad quem fuit inductus, semotis odio, amore, timore, lucro etc. et ad opportunas DD. Judicum interogationes dixit et respondit ut infra videlicet.

Et primo incipiendo ab interrogationjs remissorie receptae, et admonitionem sibi factam deperiurio de veritate dicenda et de gravitate et importantia causa huiusmodi iuxta primum interrogatorium dicti rotuli recte respondit.

Interrogatus super 2° interrogatorio.

Respondit – Il mio nome è D. Francesco Hurtado de Mendozza, naqui in Novara Città nel Stato di Milano et sono di età d’anni 67 incirca, mio padre si chiamò il Sig.r Don Giò Hurtado di Mendozza quale fu Governatore di Lecco, la madre si chiamò la Sig.ra Claudia de Viri; Io fui Capitano de infanteria spagnola in Fiandra in l’esercito reale, et morto mio padre successi nel officio di Governatore di Lecco nel quale mi trattengo, et sarà questo governo di rendita di mille scudi incirca, de quali mantengo me et la mia famiglia oltre alli offici et comandi nei quali restano impiegati i miei figlioli.